
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.01.2022 № 26 
п. Волот

Об исключении муниципального 
имущества из казны

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 
Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления и 
распоряжением муниципальным имуществом Волотовского муниципального 
округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального 
округа от 26.03.2021 № 95, в связи со снятием 10.11.2021 года с кадастрового 
учета объектов недвижимости,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из казны Волотовского муниципального округа следующее 

муниципальное имущество:
№ 
п/п

Наименова
ние 

имущества

Местонахождение, 
характеристика 

имущества

Балансовая 
стоимость/ос

таточная 
стоимость 

(руб.)

Реестровый 
номер

Характерист
ика 

1 Квартира Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Волотовский 
муниципальный район, 
Ратицкое сельское 
поселение, д. Хотяжа, 
ул. Центральная, д. 65, 
кв. 1

8861,3/0 53:04:1:0.1.2:
2835

Жилое 
помещение 

общей 
площадью 
42,5 кв.м, с 

кадастровым 
номером 

53:04:000000
0:377 



2 Квартира Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Волотовский 
муниципальный район, 
Ратицкое сельское 
поселение, д. Хотяжа, 
ул. Центральная, д. 65, 
кв. 2

7631,10/0 53:04:1:0.1.2:
2836

Жилое 
помещение 
общей 
площадью 
36,6 кв.м, с 
кадастровым 
номером 
53:04:000000
0:378

3 Квартира Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Волотовский 
муниципальный район, 
Ратицкое сельское 
поселение, д. Хотяжа, 
ул. Центральная, д. 65, 
кв. 3

13573,4/0 53:04:1:0.1.2:
2837

Жилое 
помещение 
общей 
площадью 
65,1 кв.м, с 
кадастровым 
номером 
53:04:000000
0:379 

4 Квартира Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Волотовский 
муниципальный район, 
Ратицкое сельское 
поселение, д. Хотяжа, 
ул. Центральная, д. 65, 
кв. 4

9090,8/0 53:04:1:0.1.2:
2838

Жилое 
помещение 
общей 
площадью 
43,6 кв.м, с 
кадастровым 
номером 
53:04:000000
0:380

5 Квартира Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Волотовский 
муниципальный район, 
Ратицкое сельское 
поселение, д. Хотяжа, 
ул. Центральная, д. 65, 
кв. 5

8819,8/0 53:04:1:0.1.2:
2839

Жилое 
помещение 
общей 
площадью 
42,3 кв.м, с 
кадастровым 
номером 
53:04:000000
0:385

6 Квартира Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Волотовский 
муниципальный район, 
Ратицкое сельское 
поселение, д. Хотяжа, 
ул. Центральная, д. 65, 
кв. 6

216616,19/ 
216616,19

53:04:1:0.1.2:
3033

Жилое 
помещение 
общей 
площадью 
36,5 кв.м, с 
кадастровым 
номером 
53:04:000000
0:2042



7 Квартира Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Волотовский 
муниципальный район, 
Ратицкое сельское 
поселение, д. Хотяжа, 
ул. Центральная, д. 65, 
кв. 7

13823,80/0 53:04:1:0.1.2:
2840

Жилое 
помещение 
общей 
площадью 
66,3 кв.м, с 
кадастровым 
номером 
53:04:000000
0:386

8 Квартира Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Волотовский 
муниципальный район, 
Ратицкое сельское 
поселение, д Хотяжа, ул 
Центральная, д 65, кв 8

9090,80/0 53:04:1:0.1.2:
2838

Жилое 
помещение 
общей 
площадью 
43,6 кв.м, с 
кадастровым 
номером 
53:04:000000
0:387

9 Квартира Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Волотовский 
муниципальный район, 
Ратицкое сельское 
поселение, д. Хотяжа, 
ул. Центральная, д. 65, 
кв. 9

9007,20/0 53:04:1:0.1.2:
2842

Жилое 
помещение 
общей 
площадью 
43,2 кв.м, с 
кадастровым 
номером 
53:04:000000
0:381

10 Квартира Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Волотовский 
муниципальный район, 
Ратицкое сельское 
поселение, д. Хотяжа, 
ул. Центральная, д. 65, 
кв. 10

403622,72/ 
403622,72

53:04:1:0.1.2:
2917

Жилое 
помещение 
общей 
площадью 
67,9 кв.м, с 
кадастровым 
номером 
53:04:000000
0:382 

11 Квартира Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Волотовский 
муниципальный район, 
Ратицкое сельское 
поселение, д Хотяжа, ул 
Центральная, д 65, кв 11

7693,70/0 53:04:1:0.1.2:
2843

Жилое 
помещение 
общей 
площадью 
36,9 кв.м, с 
кадастровым 
номером 
53:04:000000
0:383

12 Квартира Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Волотовский 
муниципальный район, 
Ратицкое сельское 
поселение, д Хотяжа, ул 
Центральная, д 65, кв 12

8798,70 53:04:1:0.1.2:
2844

Жилое 
помещение 
общей 
площадью 
42,2 кв.м, с 
кадастровым 
номером 



Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 28.01.2022 08:13
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

53:04:000000
0:384

13 Квартира Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Волотовский 
муниципальный район, 
Ратицкое сельское 
поселение, д. Хотяжа, 
ул. Центральная, д. 65, 
кв. 13

8986,40/0 53:04:1:0.1.2:
2845

Жилое 
помещение 
общей 
площадью 
43,1 кв.м, с 
кадастровым 
номером 
53:04:000000
0:388

14 Квартира Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Волотовский 
муниципальный район, 
с/п Ратицкое, д Хотяжа, 
ул Центральная, д 65, кв 
14

401839,41/ 
401839,41

53:04:1:0.1.2:
2916

Жилое 
помещение 
общей 
площадью 
67,6 кв.м, с 
кадастровым 
номером 
53:04:000000
0:389

15 Квартира Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Волотовский 
муниципальный район, 
Ратицкое сельское 
поселение, д. Хотяжа, 
ул. Центральная, д. 65, 
кв. 15

7860,50/0 53:04:1:0.1.2:
2846

Жилое 
помещение 
общей 
площадью 
37,7 кв.м, с 
кадастровым 
номером 
53:04:000000
0:390

16 Квартира Российская Федерация, 
Новгородская область, 
Волотовский 
муниципальный район, 
Ратицкое сельское 
поселение, д. Хотяжа, 
ул. Центральная, д. 65, 
кв. 16

8882,10/0 53:04:1:0.1.2:
2847

Жилое 
помещение 
общей 
площадью 
42,6 кв.м, с 
кадастровым 
номером 
53:04:000000
0:391

2. Внести необходимые изменения в реестр муниципального 
имущества Волотовского муниципального округа.

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                  С.В. Федоров 

                                         


